
 
Администрация Березовского сельского поселения 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
22.01.2024          № 5 
                                                                                                

О внесении изменений в постановление от 20.06.2016 года №02-08/095/1 
«О местной общественной организации добровольной народной дружине» 

 
В целях участия общественности в охране порядка и профилактике 

правонарушений, оказания содействия органам местного самоуправления 
и правоохранительным органам в организации работы с населением по 
вопросам предупреждения и пресечения правонарушений, оказания 
помощи гражданам, пострадавшим от правонарушений, участия в 
мероприятиях по обеспечению безопасности населения и охране 
общественного порядка при возникновении стихийных бедствий, иных ЧС 
и ликвидации их последствий, руководствуясь Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Берёзовского 
сельского поселения  Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области,  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
    Внести в списочный состав местной общественной организации 
добровольной народной дружины Берёзовского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области, утвержденный постановлением администрации Берёзовского 
сельского поселения азовского немецкого национального муниципального 
района Омской области от 20.06.2016 №095/1 следующие изменения:  

1. Изложить приложение №2 вышеуказанного постановления  в 
редакции согласно приложению №1 к настоящему 
постановлению. 

 
Глава Берёзовского сельского 
поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской 
области 

 

 
 
Т.Д.Растягаева 



 
 
 

Приложение  1 
к постановлению Администрации 

Берёзовского  сельского поселения 
от 22.01.2024 № 5 

 
 Приложение  2 

к постановлению Администрации 
Берёзовского  сельского поселения 

от 20.06.2016 № 02-06/095/1 
 

Состав  
добровольной народной дружины ( МОО ДНД) Берёзовского сельского 
поселения Азовского немецкого национального муниципального района 

Омской области (по согласованию) 
 

№ 
п/п ФИО Адрес 

проживания 
Дата 

рождения 
Домашний 

телефон 

Номер 
сотовой 

связи 

1. Лысенко Алексей 
Анатольевич 

с. Берёзовка,  
Школьная,27 24.11.1986 3-86-95 89059210061 

2. Тойбазаров Шаймухан 
Тасбулатович 

а. Сегизбай, 
ул. 

Школьная,10 
02.02.1965  89045873726 

3. Растягаева Татьяна 
Дмитриевна 

с. Берёзовка, 
ул.Победы 7/1 

 
23.06.1974  89081101257 

4. Жунусова Махаббат 
Ботажановна 

с. Берёзовка, 
ул. Снежная 

д.12 
 

26.05.1984  89088078060 

 


